Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025

EDITAL N° 02

Homologação das Inscrições

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025, nomeada pela Portaria

nº 01/2025, no uso de suas atribuições legais e em vista do disposto no Edital n° 01, TORNA
PUBLICO as inscrições homologadas para preenchimento das contratações temporárias
emergenciais e de excepcional interesse público, conforme segue:

Contador (20 horas):

N° da
Inscrição

Nome do Candidato

001 Viviane Almeida Pereira

Tesoureiro (40 horas):

N° da
Inscrição

Nome do Candidato

001 Milene da Silva Fonseca

002

Luana Lanzarini Pagini

003 Erica da Cruz Silva Viatronki

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Câmara Municipal ou

pelos telefones (51) 3650-1197 / 3650-1118.

Barão do Triunfo/RS, 23 de janeiro de 2025.

DALVANA DOS PASSOS
GARCIA

Presidente

IONICE DA SILVA CEGASPINI

Membro

NORBERTO FONTANA FERRI

Membro